
UCHWAŁA NR III/32/15 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 26 stycznia 2015r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

w Chojnicach na 2015 rok. 

Na podstawie art. 18a ust. 3, 4 i 5, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 

i poz. 1072), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Chojnicach na 2015 

rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Chojnicach.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski  

 

Id: F004A5C4-3119-4F79-9CB1-9178ABF1BBB6. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr III/32/15 Rady Miej-

skiej w Chojnicach z dnia 26 stycznia 2015r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Chojnicach na 2015 rok 

Lp. Termin Tematyka 

   

1. Luty  1) Kontrola MOPS w zakresie wykorzystywania w 2014r. środ-

ków przeznaczonych na pomoc społeczną oraz ustalenie rze-

czywistych potrzeb w tym zakresie. 

3) Opiniowanie projektów uchwał przygotowanych na sesję Rady 

Miejskiej. 

4) Rozpatrywanie spraw bieżących. 

   

2. Marzec  1) Kontrola zadań realizowanych przez Wydział Zarządzania Kry-

zysowego i Ochrony Ludności Urzędu Miejskiego w Chojni-

cach. 

2) Opiniowanie projektów uchwał przygotowanych na sesję Rady 

Miejskiej. 

3) Rozpatrywanie spraw bieżących. 

   

3. Kwiecień  1) Kontrola zadań realizowanych przez Straż Miejską.  

2) Kontrola Żłobka Miejskiego w zakresie wykorzystania dotacji 

otrzymanej z budżetu miasta w 2014r. oraz I kwartale 2015r. 

3) Opiniowanie projektów uchwał przygotowanych na sesję Rady 

Miejskiej. 

4) Rozpatrywanie spraw bieżących.  

   

4. Maj – czerwiec 1) Opiniowanie wykonania budżetu miasta Chojnice za 2014 rok  

i podjęcie wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza 

Miasta Chojnice na podstawie przeprowadzonych analiz i kon-

troli. 

2) Opiniowanie projektów uchwał przygotowanych na sesję Rady 

Miejskiej. 

3) Rozpatrywanie spraw bieżących. 

   

5. Lipiec Przerwa wakacyjna.  

   

6. Sierpień 1) Opiniowanie projektów uchwał przygotowanych na sesję Rady 

Miejskiej. 

2) Rozpatrywanie spraw bieżących. 

   

7. Wrzesień 1) Kontrola działalności statutowej Ośrodka Profilaktyki Rodzin-

nej.  

2) Kontrola w Wydziale Finansowym UM w zakresie wykorzy-

stania w 2014r. środków budżetowych kierowanych na wspie-

ranie działalności samorządów mieszkańców. 

3) Ocena wykonania budżetu za I półrocze 2015 roku na podsta-

wie sprawozdania Burmistrza Miasta Chojnice.  

4) Opiniowanie projektów uchwał przygotowanych na sesję Rady 

Miejskiej. 

5) Rozpatrywanie spraw bieżących. 

   

Id: F004A5C4-3119-4F79-9CB1-9178ABF1BBB6. Podpisany Strona 2



8. Październik 1) Kontrola realizacji inwestycji zaplanowanych na 2015r. 

2) Kontrola burmistrza w zakresie efektów ekonomicznych wyni-

kających z inwestycji zrealizowanych w 2014r. w spółce Cen-

trum Park.  

3) Opiniowanie projektów uchwał przygotowanych na sesję Rady 

Miejskiej. 

4) Rozpatrywanie spraw bieżących. 

   

9. Listopad 1) Kontrola wykonania planu sprzedaży mienia komunalnego  

w okresie od stycznia 2015r. 

2) Opiniowanie projektów uchwał przygotowanych na sesję Rady 

Miejskiej. 

3) Rozpatrywanie spraw bieżących. 

   

10. Grudzień 1) Podsumowanie rocznej pracy Komisji Rewizyjnej.  

2) Propozycje do planu pracy na 2016 rok.  

3) Opiniowanie projektów uchwał przygotowanych na sesję Rady 

Miejskiej. 

4) Rozpatrywanie spraw bieżących. 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski  

 

Id: F004A5C4-3119-4F79-9CB1-9178ABF1BBB6. Podpisany Strona 3




